

Consepia ApS

Siøvej 57, 8370 Hadsten

CVR-nr. 32 78 17 05

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. marts 2020.

Poul Lading
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Consepia ApS Siøvej 57 8370 Hadsten
	CVR-nr.: 32 78 17 05
	Stiftet: 4. marts 2010
	Hjemsted: Favrskov
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Poul Lading
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået i handel, service og elektronikudvikling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.775.555 kr. mod 382.399 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.002.624 kr. mod 108.519 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	1.775.555	382.399
1 Personaleomkostninger	-213.552	-240.204
Driftsresultat	1.562.003	142.195
Øvrige finansielle omkostninger	-276.217	-2.216
Resultat før skat	1.285.786	139.979
Skat af årets resultat	-283.162	-31.460
Årets resultat	1.002.624	108.519
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	120.000	0
Udbytte for regnskabsåret	120.000	0
Overføres til overført resultat	762.624	108.519
Disponeret i alt	1.002.624	108.519

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	17.559	17.560
Finansielle anlægsaktiver i alt	17.559	17.560
Anlægsaktiver i alt	17.559	17.560
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.704	3.269
Tilgodehavender i alt	7.704	3.269
Likvide beholdninger	1.085.380	167.608
Omsætningsaktiver i alt	1.093.084	170.877
Aktiver i alt	1.110.643	188.437

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	80.000	80.000
3 Overført resultat	327.159	-435.464
Foreslået udbytte for regnskabsåret	120.000	0
Egenkapital i alt	527.159	-355.464
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.281	111.611
Selskabsskat	51.162	21.460
Anden gæld	512.041	410.830
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	583.484	543.901
Gældsforpligtelser i alt	583.484	543.901
Passiver i alt	1.110.643	188.437

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	186.479	180.000
Andre omkostninger til social sikring	3.716	0
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>23.357</u>	<u>60.204</u>
	<u>213.552</u>	<u>240.204</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	 <u>31/12 2019</u>	 <u>31/12 2018</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-435.465	-543.983
Årets overførte overskud eller underskud	762.624	108.519
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	120.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-120.000</u>	<u>0</u>
	<u>327.159</u>	<u>-435.464</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke stillet sikkerheder af nogen art.		
